

Łódź, 1 lutego 2017

IPOtech Sp. z o.o. Spółka Komandytowa
ul. Królewska 65a/1
30-081 Kraków

Szanowni Państwo

Decyzja o wdrożeniu programu IPOsystem i powierzenie systemowi informatycznemu autonomicznego zarządzania realizacją zleceń, z pewnością wymagały od nas zaufania oraz otwartości na nowatorskie rozwiązania. Ponad 35 lat działalności w dynamicznie zmieniającym się sektorze elektronicznym zawdzięczamy między innymi gotowości do stosowania innowacyjnych i nowoczesnych rozwiązań technicznych i organizacyjnych.

Jesteśmy dostawcą kompleksowych usług w zakresie produkcji elektroniki. Podstawą naszej działalności jest produkcja obwodów drukowanych oraz montaż elektroniczny. Od początku istnienia firmy stawiamy na doskonalenie działalności operacyjnej i dlatego w roku 2016 postanowiliśmy usprawnić proces planowania oraz zautomatyzować zarządzanie realizacją zleceń montażowych.

Analiza dostępnych na rynku rozwiązań doprowadziła nas do grupy polskich inżynierów, twórców programu IPOsystem, a lista poleceń i rekomendacji oraz wizyty referencyjne w fabrykach sterowanych przez IPOsystem, przekonały nas do podjęcia decyzji o implementacji programu w naszej firmie. Wdrożenie IPOsystemu powierzyliśmy firmie IPOtech, z którą współpracowaliśmy podczas audytu działalności operacyjnej. Zależało nam na doświadczonych konsultantach znających zarówno rozwiązania z zakresu optymalizacji pracy i ograniczania kosztów w procesach sterowania produkcją ponieważ równolegle do implementacji IPOsystemu reorganizowaliśmy systemy i metodyki zarządcze we wszystkich wydziałach firmy.

W styczniu 2017 roku formalnie zakończyliśmy etap wdrożenia programu IPOsystem. Z kilkumiesięcznej perspektywy i obserwacji sterowania przez program produkcją wydziału THT mogę zapewnić, że IPOsystem zasługuje na miano innowacji w zarządzaniu. System zarządza pracą maszyn i pracowników wydziału, uwzględniając (w czasie rzeczywistym!) wszystkie zmiany dotyczące stanu tych zasobów i aktualnej sytuacji na hali produkcyjnej. Po wdrożeniu IPOsystemu głównym zadaniem kierowników wydziału, w miejsce planowania i bezpośredniego przydzielania zadań pracownikom na hali produkcyjnej, stał się nadzór nad pracą. Kadra zarządzająca zyskała czas na optymalizację procesów i działania usprawniające.

Nasza dotychczasowa współpraca potwierdza opinię, że IPOtech jest profesjonalną firmą, skutecznie dążącą do osiągnięcia wyznaczonych celów. Wysoko oceniam pracę konsultantów wdrożeniowych i wkład wniesiony w pozytywne zmiany. Wieloletnie doświadczenie firmy IPOtech, know-how we wdrażaniu programów poprawiających efektywność wykorzystujący klasyczne oraz innowacyjne metody usprawniające zarządzanie pozwoliły na implementację IPOsystemu w sposób dynamiczny i bezkonfliktowy.

Jestem przekonany, że IPOtech może być partnerem dla każdej firmy szukającej sposobu na podniesienie produktywności poprzez automatyzację zarządzania produkcją. Rekomenduję współpracę z Państwem również wszystkim organizacjom zainteresowanym podniesieniem innowacyjności.

Z poważaniem
Wojciech Torczyński
Wiceprezes Zarządu PRINTOR sp. z o.o.

